江西农业大学党委宣传部
江西农业大学团委 文件

江西农业大学校庆办
赣农大党宣 [2010]3号

关于招募校庆文艺晚会学生演员的通知
各学院团委:
今年是我校70周年校庆年，根据校庆筹备工作安排，学校届时将举办隆重的校庆文艺晚会。为切实筹办好该台文艺晚会，经研究，决定招募一批校庆文艺晚会学生演员。现将有关事项通知如下：
一、招募对象

在校全日制本、专科学生300名左右。

二、招募条件
1．有歌唱、舞蹈、乐器演奏、朗诵、主持等方面专长；
2．能协调好学习与演出工作的关系，能够保证参加平时训练、排练及2010年11月校庆日的正式演出；

3．有文艺表演经历者优先。
三、报名时间
即日起至2010年5月15日止。

四、选拔办法
采取学生自愿报名和学院推荐的方式，符合条件的学生请到所在学院团委报名，学院也可主动推荐有文艺专长的学生。请各学院于5月15日前将报名学生名单及推荐学生名单（见附件）通过自动化办公系统交至校党委宣传部戴幼玲。

五、表彰和奖励
学校为每名考核合格的学生演员颁发校庆文艺服务证书，择优评选若干名优秀文艺表演者，进行表彰并颁发荣誉证书。

附件：江西农业大学70周年校庆文艺晚会学生演员招募报名表

                                二0一0年四月二十日
主题词：党群  校庆文艺晚会学生演员  招募  通知
江西农业大学党委宣传部办公室          2010年4月21日印发
(共印25份)
附件：
江西农业大学70周年校庆文艺晚会学生演员招募报名表

	姓    名

	性   别

	民   族

	学    院

	班    级

	身高(cm)

	联系电话

	特长爱好

	文艺表演经历

	备注

PAGE
2